湘潭县云湖桥镇卫生

院 在 编 职 工 周 在 金（女,46

岁）2007年随军至浙江省某

部队，自 2024 年 5 月 6 日我

院敦促其返岗后至今仍未

返 回 编 制 所 在 单 位 上 班 。

根据《国务院办公厅转发人

事部关于在事业单位试行

人员聘用制度意见的通知》

（国办发[2002]35 号）和《事

业单位人事管理条例》(中

华人民共和国国务院令第

652 号)等 有 关 文 件 规 定 。

经单位集体研究决定，对周

在金依法解除聘用合同（即

聘用关系），并报主管部门

核准备案。请周在金同志

从公告之日起三十日内来

本单位办理解除聘用合同

及交接手续。特此公告

湘潭县云湖桥镇卫生院

2024年 7月 26日

长沙市望城区雷锋纪

念馆已于 2024年 6月 3日从

湖南雷锋纪念馆文化传播有

限公司退股，不再为该公司

股东，为维护我馆合法权益，

我馆郑重声明：长沙市望城

区雷锋纪念馆与湖南雷锋纪

念馆文化传播有限公司无任

何关联，不具有任何事实和

法律上的关系。湖南雷锋纪

念馆文化传播有限公司或其

法人、股东的一切行为仅代

表该公司，与长沙市望城区

雷锋纪念馆无关。

长沙市望城区雷锋纪念馆

2024年 7月 26日

《长 沙 县 乌 川 灌 区 续

建配套与节水改造项目环

境 影 响 报 告 书》征 求 意 见

稿 已 编 制 完 成 并 已 公 示 ，

征求有关单位和个人对环

境影响报告书征求意见稿

的公众参与的意见。

查阅公示网址：https://

www.eiacloud.com/gs/detail/

3?id=40715XbusY

建设单位联系人：

肖先生 15873149941

邮 箱：

904530149@qq.com

长沙县水利工程建设中心

2024年 7月 26日

根据 2024 年 7 月 23 日

《湖 南 数 智 法 务 会 计 师 事

务 所 有 限 公 司 股 东 会 决

议》，本 公 司 注 册 资 本 从

213 万 元 减 少 为 41 万 元 。

为 保 护 债 权 人 的 合 法 权

益 ，自 本 公 告 见 报 之 日 起

45 日 内 ，债 权 人 有 向 本 公

司提出偿债或者在本公司

提供相应担保的情况下暂

不 要 求 偿 债 的 权 利 ，并 以

书面形式函告本公司。

本公司地址：长沙市岳

麓区梅溪湖游园路 98 号麓

阳和景雅苑第 3幢 1904房

联系人：邓女士

联系方式：13657318068

湖南数智法务会计师

事务所有限公司

2024年 7月 26日

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

刊 登 中 缝

广告，请扫

码 关 注 左

边二维码

欢
迎
刊
登
中
缝
广
告

声 明

解除聘用合同的公告

公 示

减少注册资本公告

福建新福达汽车工业

有 限 公 司 于 2023 年 10 月

13 日在《湖南日报》刊登的

《债权转让通知书》中正文

第 二 行“ 福 建 平 潭 县 人 民

法院”现更正为“福州市中

级人民法院”，其他内容不

变，特此更正。

更正声明

洪江市深渡苗族乡财

政所遗失《湖南省行政事

业单位往来结算收据》，票

据 号 码 为 ：湘 财 通 字

[2016]No.00497185 第 一

联；《湖南省非税收入一般

缴款书》，票据号码：湘财

通 字 [2018]No.343693677

9、3436936808 第 一 联 ，特

此声明作废。

洪江市深渡苗族乡上

坪村村委会遗失湘财通字

[2018]《湖 南 省 保 险 基 金

收款收据》25 份，号码为：

No.03203226- 03203250，

特此声明作废。

湖南省第三工程有限

公 司（ 纳 税 人 识 别 号:

91430300184685082Y） 遗

失湖南省非税收入电子缴

款收据 2 份，号码为：湘财

通字（2020）NO.34901725

97，金额：50400 元，NO.3

49017260X，金 额 ：9600

元，声明作废。

广东穿石投资有限公

司（纳税人识别号：91440

4000826445977）遗失湖南

省非税收入电子缴款收据

1 份 ，号 码 为 ：湘 财 通 字

（2023） NO.5444720678，

金 额 ：18572 元 ，声 明 作

废。

临武县晨翔物流有限

公 司 不 慎 遗 失 公 司 私 章

（蒋国栋）一枚，声明作废。

蓉 园 宾 馆 不 慎 遗 失

“蓉园宾馆”、“中国长沙蓉

园宾馆”两枚公章，声明作

废，启用 2016 年 4 月 27 日

备案的“蓉园宾馆”公章，

编 号 为 ：4301020153412，

特此声明。

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

刊 登 中 缝

广告，请扫

码 关 注 左

边二维码

欢
迎
刊
登
中
缝
广
告

●蒋跃军（身份证号码为

4329221968****2657）遗

失湖南省非税收入电子

缴款收据，号码为：湘财

通 字 (2024)No.54447499

99，金额：2352.5 元，声明

作废。

●康真云（身份证号：4325

241974****743X ）遗 失

湖南省非税收入一般缴

款书，号码为：湘财通 字

（2016）NO.2163451674，

金 额 ：2500 元 ，声 明 作

废。

减少注册资本公告

根据本公司股东会决

议，本公司注册资本由6800

万元减少为 4652.63 万元。

为保护债权人的合法权益，

自本公告见报之日起 45日

内，债权人有向本公司提出

偿债或在本公司提供相应担

保的情况下而暂不要求偿债

的权利，并以书面形式函告

本公司。

本公司地址：湖南省

株 洲 市 天 元 区 仙 月 环 路

899 号 新 马 动 力 创 新 园

2.1 期 D 研发厂房

联系人：邓茂涛

电话：0731-22580258

湖南华品轨道交通有

限公司

4-9 6-7